48. במעשיו האמורים לעיל עשה הנאשם דבר בכוונה למנוע או להכשיל הליך שיפוטי או להביא לידי עיוות דין, בין בסיכול הזמנתו של עד, בין בהעלמת ראיות ובין בדרך אחרת.

הוראות החיקוק לפיהן מואשם הנאשם:

- קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") (ריבוי עבירות);
- ניסיון לקבל דבר במרמה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 415 סיפא לחוק, בצירוף סעיף 25 לחוק;
- רישום כוזב במסמכי תאגיד - עבירה לפי סעיף 423 לחוק;
- איסור הלבנת הון ודיווח בלתי נכון - עבירה לפי סעיף 3 (א)+(ב) לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000;
- גניבה בידי מנהל - עבירה לפי סעיף 392 לחוק;
- מרמה והפרת אמונים בתאגיד - עבירה לפי סעיף 425 לחוק;
- שיבוש הליכי משפט - עבירה לפי סעיף 244 לחוק.

תשובת הנאשם לאישום

49. לעניין ייסוד העמותה, הנאשם טען כי בשנת 1998 נוסדה העמותה "שובה ישראל חזון ישעיה" על ידי הרב יאשיהו פינטו או מי מטעמו.

בנוסף למרמה כלפי התורמים בנוגע לכספי מכירות הבשר, ייחסה המאשימה לנאשם, בגין מעשים אלה, עבירה של רישום כוזב במסמכי תאגיד, לפי סעיף 423 לחוק; ועבירה של איסור הלבנת הון, לפי סעיפים 3(א) ו-3(ב) לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000.

91. אין מחלוקת על כך שהעמותה רכשה בשר בסבסוד עבור תלמידי ישיבות.

הנאשם אישר כי כך נעשה, אך טען כי לא הסתיר את הפעילות. הוא ציין כי היה גאה מאוד בפעילות זו של העמותה, ואף הרחיב אותה מעבר לישיבת מיר, באמצעות יצחק שוהם ואשר הרוש. לטענתו היה מדובר בסיוע לנזקקים, היות שאברכי מיר היו "נזקקים" בשל מצבם הסוציו-אקונומי הנמוך.

בהתאם לסעיף 54א(א) לפקודת הראיות, "בית המשפט לא ירשיע נאשם על סמך עדותו היחידה של שותפו לעבירה, אלא אם מצא בחומר הראיות דבר לחיזוקה; ואולם אם היה השותף עד מדינה - טעונה עדותו סיוע; לעניין זה, "עד מדינה" - שותף לאותה עבירה המעיד מטעם התביעה לאחר שניתנה או שהובטחה לו טובת הנאה." (פקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971).

המאשימה הודיעה כי ההתייחסות אל רו"ח חבצלת, שהנו שותף של הנאשם לעבירה, היא כאל עד מדינה. לפיכך עדותו טעונה סיוע. סיוע כזה מצוי בעדותו של רו"ח סולטן, המעידה על הרישום הכוזב שנעשה במסמכים, כשלטענתו של רו"ח סולטן, הנאשם הוא זה שהורה לרו"ח חבצלת לנהוג באופן בו נהג. גם הדוחות הכספיים מהווים ראיות סיוע.

נוכח האמור לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המפורטות להלן: קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 415 סיפא לחוק (ריבוי עבירות); רישום כוזב במסמכי תאגיד - עבירה לפי סעיף 423 לחוק; מרמה והפרת אמונים בתאגיד - עבירה לפי סעיף 425 לחוק; ו- שיבוש הליכי משפט - עבירה לפי סעיף 244 לחוק.

116. הנאשם מזוכה מעבירות של איסור הלבנת הון וגניבה בידי מנהל.

ניתנה היום, ב' באב תשפ"ג , 20 ביולי 2023, במעמד הצדדים.

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**